
 

 

UCHWAŁA NR 42/137/14 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938,  

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr XXVII/225/13 Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2014, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2014: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 5.169,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 54.760,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 59.929,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 56.417.091,56 zł; 

a) plan dochodów bieżących 50.039.106,95 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 6.377.984,61 zł; 

2) plan wydatków ogółem 57.007.857,56 zł; 

a) plan wydatków bieżących 49.075.334,95 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 7.932.522,61 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 590.766,00 będą wolne środki w kwocie 

590.766,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2015 r.

Poz. 324



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta  

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 324



Załącznik nr 1 do uchwały nr 42/137/14 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Porozumiena z ar 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 0,00 0,00 5.169,00 5.169,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 0,00 0,00 5.169,00 5.169,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 0,00 5.169,00 5.169,00 

bieżące 0,00 0,00 5.169,00 5.169,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 40.172.007,0

0 0,00 0,00 40.172.007,0

0 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.478.726,00 0,00 0,00 1.478.726,00 

 
majątkowe 
majątkowe 6.377.984,61 0,00 0,00 6.377.984,61 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.255.849,00 0,00 0,00 1.255.849,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące 9.861.930,95 0,00 0,00 9.861.930,95 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3.345.058,00 0,00 0,00 3.345.058,00 

Ogółem: 56.411.922,5

6 0,00 5.169,00 56.417.091,5

6 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6.079.633,00 0,00 0,00 6.079.633,00 

bieżące 50.033.937,9

5 0,00 5.169,00 50.039.106,9

5 
majątkowe 6.377.984,61 0,00 0,00 6.377.984,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 324



Załącznik nr 2 do uchwały nr 42/137/14 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

  Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5.169,00 5.169,00 0,00 
po zmianach 5.169,00 5.169,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5.169,00 5.169,00 0,00 
po zmianach 5.169,00 5.169,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5.169,00 5.169,00 0,00 
po zmianach 5.169,00 5.169,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30.000,00 0,00 30.000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5.169,00 5.169,00 0,00 
po zmianach 35.169,00 5.169,00 30.000,00 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42.288,00 42.288,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42.288,00 42.288,00 0,00 

  
 

Rodzaj zadania: 
 

Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6.077.517,00 5.931.517,00 146.000,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 
po zmianach 6.077.517,00 5.931.517,00 146.000,00 

  75019 Rady powiatów 

przed zmianą 263.000,00 251.000,00 12.000,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 
po zmianach 263.000,00 251.000,00 12.000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1.400,00 1.400,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1.100,00 1.100,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 
po zmianach 2.000,00 2.000,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 324



758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 255.391,00 255.391,00 0,00 
zmniejszenie -2.280,00 -2.280,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253.111,00 253.111,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 255.391,00 255.391,00 0,00 
zmniejszenie -2.280,00 -2.280,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253.111,00 253.111,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 255.391,00 255.391,00 0,00 
zmniejszenie -2.280,00 -2.280,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253.111,00 253.111,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17.234.925,00 17.229.025,00 5.900,00 
zmniejszenie -3.000,00 -3.000,00 0,00 
zwiększenie 3.600,00 3.600,00 0,00 
po zmianach 17.235.525,00 17.229.625,00 5.900,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4.835.799,00 4.829.899,00 5.900,00 
zmniejszenie -3.000,00 -3.000,00 0,00 
zwiększenie 3.600,00 3.600,00 0,00 
po zmianach 4.836.399,00 4.830.499,00 5.900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 593.958,00 593.958,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2.000,00 2.000,00 0,00 
po zmianach 595.958,00 595.958,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 65.820,00 65.820,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 
po zmianach 66.420,00 66.420,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9.000,00 9.000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1.000,00 1.000,00 0,00 
po zmianach 10.000,00 10.000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47.388,00 47.388,00 0,00 
zmniejszenie -3.000,00 -3.000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44.388,00 44.388,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5.903.804,00 5.861.153,00 42.651,00 
zmniejszenie -18.539,00 -18.539,00 0,00 
zwiększenie 18.539,00 18.539,00 0,00 
po zmianach 5.903.804,00 5.861.153,00 42.651,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 3.973.476,00 3.930.825,00 42.651,00 
zmniejszenie -18.499,00 -18.499,00 0,00 
zwiększenie 18.499,00 18.499,00 0,00 
po zmianach 3.973.476,00 3.930.825,00 42.651,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5.500,00 5.500,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5.400,00 5.400,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2.347.619,00 2.347.619,00 0,00 
zmniejszenie -7.619,00 -7.619,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2.340.000,00 2.340.000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 420.000,00 420.000,00 0,00 
zmniejszenie -5.000,00 -5.000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415.000,00 415.000,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 324



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 40.000,00 40.000,00 0,00 
zmniejszenie -1.000,00 -1.000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39.000,00 39.000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 298.967,00 298.967,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10.417,00 10.417,00 0,00 
po zmianach 309.384,00 309.384,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 295.420,00 295.420,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4.080,00 4.080,00 0,00 
po zmianach 299.500,00 299.500,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 48.000,00 48.000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2.402,00 2.402,00 0,00 
po zmianach 50.402,00 50.402,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3.000,00 3.000,00 0,00 
zmniejszenie -920,00 -920,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2.080,00 2.080,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21.000,00 21.000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1.500,00 1.500,00 0,00 
po zmianach 22.500,00 22.500,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 
zmniejszenie -75,00 -75,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 725,00 725,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 1.200,00 1.200,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 
po zmianach 1.300,00 1.300,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 3.500,00 3.500,00 0,00 
zmniejszenie -974,00 -974,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2.526,00 2.526,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1.000,00 1.000,00 0,00 
zmniejszenie -509,00 -509,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 491,00 491,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 90.000,00 90.000,00 0,00 
zmniejszenie -662,00 -662,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89.338,00 89.338,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4.000,00 4.000,00 0,00 
zmniejszenie -1.640,00 -1.640,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2.360,00 2.360,00 0,00 

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 421.841,00 421.841,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 
po zmianach 421.841,00 421.841,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 835,00 835,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 
po zmianach 875,00 875,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 324



    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed zmianą 3.000,00 3.000,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2.960,00 2.960,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2.687.311,00 2.687.311,00 0,00 
zmniejszenie -6.749,00 -6.749,00 0,00 
zwiększenie 6.749,00 6.749,00 0,00 
po zmianach 2.687.311,00 2.687.311,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 707.674,00 707.674,00 0,00 
zmniejszenie -6.749,00 -6.749,00 0,00 
zwiększenie 6.749,00 6.749,00 0,00 
po zmianach 707.674,00 707.674,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 152.159,00 152.159,00 0,00 
zmniejszenie -5.737,00 -5.737,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146.422,00 146.422,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15.938,00 15.938,00 0,00 
zmniejszenie -1.012,00 -1.012,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14.926,00 14.926,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57.535,00 57.535,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5.737,00 5.737,00 0,00 
po zmianach 63.272,00 63.272,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7.219,00 7.219,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1.012,00 1.012,00 0,00 
po zmianach 8.231,00 8.231,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1.103.965,00 1.103.965,00 0,00 
zmniejszenie -6.970,00 -6.970,00 0,00 
zwiększenie 8.650,00 8.650,00 0,00 
po zmianach 1.105.645,00 1.105.645,00 0,00 

  85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 623.132,00 623.132,00 0,00 
zmniejszenie -6.970,00 -6.970,00 0,00 
zwiększenie 8.650,00 8.650,00 0,00 
po zmianach 624.812,00 624.812,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 431.200,00 431.200,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8.650,00 8.650,00 0,00 
po zmianach 439.850,00 439.850,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 38.000,00 38.000,00 0,00 
zmniejszenie -2.254,00 -2.254,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35.746,00 35.746,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 11.729,00 11.729,00 0,00 
zmniejszenie -4.716,00 -4.716,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7.013,00 7.013,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47.068.469,61 39.165.947,00 7.902.522,61 
zmniejszenie -38.438,00 -38.438,00 0,00 
zwiększenie 38.438,00 38.438,00 0,00 
po zmianach 47.068.469,61 39.165.947,00 7.902.522,61 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 324



  
 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3.297.062,00 3.297.062,00 0,00 
zmniejszenie -16.322,00 -16.322,00 0,00 
zwiększenie 16.322,00 16.322,00 0,00 
po zmianach 3.297.062,00 3.297.062,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 3.292.500,00 3.292.500,00 0,00 
zmniejszenie -16.322,00 -16.322,00 0,00 
zwiększenie 16.322,00 16.322,00 0,00 
po zmianach 3.292.500,00 3.292.500,00 0,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom 

przed zmianą 112.000,00 112.000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 0,00 
po zmianach 112.202,00 112.202,00 0,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy  

przed zmianą 397.788,00 397.788,00 0,00 
zmniejszenie -3.762,00 -3.762,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394.026,00 394.026,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 147.924,00 147.924,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15.876,00 15.876,00 0,00 
po zmianach 163.800,00 163.800,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,00 44,00 0,00 
po zmianach 144,00 144,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 61.000,00 61.000,00 0,00 
zmniejszenie -4.998,00 -4.998,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56.002,00 56.002,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6.933,00 6.933,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 
po zmianach 7.133,00 7.133,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 17.581,00 17.581,00 0,00 
zmniejszenie -813,00 -813,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16.768,00 16.768,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 76.890,00 76.890,00 0,00 
zmniejszenie -4.033,00 -4.033,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72.857,00 72.857,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 6.000,00 6.000,00 0,00 
zmniejszenie -1.639,00 -1.639,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4.361,00 4.361,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 6.000,00 6.000,00 0,00 
zmniejszenie -902,00 -902,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5.098,00 5.098,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3.300,00 3.300,00 0,00 
zmniejszenie -173,00 -173,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3.127,00 3.127,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 324



    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 6.063,00 6.063,00 0,00 
zmniejszenie -2,00 -2,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6.061,00 6.061,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9.861.930,95 9.861.930,95 0,00 
zmniejszenie -16.322,00 -16.322,00 0,00 
zwiększenie 16.322,00 16.322,00 0,00 
po zmianach 9.861.930,95 9.861.930,95 0,00 

    Razem   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57.002.688,56 49.070.165,95 7.932.522,61 
zmniejszenie -54.760,00 -54.760,00 0,00 
zwiększenie 59.929,00 59.929,00 0,00 
po zmianach 57.007.857,56 49.075.334,95 7.932.522,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 324


		2015-01-30T12:16:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




